Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone /Whatsapp (15)3259-8300
Endereço: Mvenida Cônego Jodo Climaco, 226 — datuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

oue: wwwcamuratatui sp.gou. br e-mail diretorisOcamarutatuisp.gov.bi

a S.s 2.4 [eINDICAÇÃO Nº 428 Re  INDICO, na forma regimental, seja
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que seja
providenciado o devido reparo na pavimentação na esquina da Rua
João Batista Plate, com a Rua Vitória dos Santos Gomes, no Bairro
Rosa Garcia TI, nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA:

Não podemos ignorar os buracos e/ou rachaduras na
pavimentação das vias públicas de nossa Cidade. No local indicado
existe um buraco de média proporção, que está dificultando o tráfego de
veículos, podendo inclusive causar acidentes e trazer prejuízo aos
motoristas que trafegam pelas referidas Ruas. Também sabemos que
buracos abertos no asfalto acumulam águas pluviais e se tornam
habitat do mosquito Aedes Aegypti, transmissor da dengue. Portanto, o
reparo acima referido, deve ser providenciado com a urgência possível.
É o que se espera com a presente indicação.

papo Aar
CE ar A

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Pai ni 2021.

o AE
«Regrirco”

MÁRCIO DO SANTA RITA
áfcio Antonio de Camargo

al Vereador“
— CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

| Data: 16/04/2021 Hora: 12:58

[IndicaçãoNº 428/2021

NúmerodeProtocolo

02116/2021

Autoria: MARCIO ANTONIO DE CAMARGO

Assunto: INDICO, na forma regimental, seja oficiado Cidade Ternura —Capitalda Música”
| Excelentissima Senhora Prefeita Municipal de Tatui, para

[aus seja providenciadoo devido reparo na pavimentação na

o esquina da Rua JoãoBatistaPlate, com a Rua Vitória dos